

Sprawozdanie Finansowe

za okres
01.01.2021 - 31.12.2021
BRANDBULL POLSKA S.A.

BRANDBULL
POLSKA S.A.



Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za okres 01.01.2020- 31.12.2021r.

1. Dane identyfikacyjne jednostki

Nazwa (firma) i siedziba jednostki *Brandbull Polska Spółka Akcyjna
03-230 Warszawa ul. Daniszewska 22C/1*

Oddziały / filie *62-800 Kalisz ul. Przybrzeżna 37*
Podstawowy przedmiot działalności jednostki

Informacja o obowiązku corocznego badania przez biegłego *podlega*

Identyfikacja podatkowa *Numer NIP:5272815457*
Urząd Skarbowy *Urząd Skarbowy Warszawa-Targówek
Dąbrowszczaków 14, 03-484 Warszawa*

Rejestracja jednostki i forma prawna *Jednostka zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr KRS 0000688400 prowadzonym w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego*

Przedmiot działania *Jednostka prowadzi działalność w zakresie produkcji pozostałych wyrobów, gdzie indziej niesklasyfikowana wg PKD 2007 3299Z
Numer Regon: 367946201 zaświadczenie z dnia 7.08.2017r.*

*oraz prowadzi badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych
PKD 7219Z*

Akcjonariusze / Udziałowcy / Właściciele *100% Brandbul International SA*

2. Wskazanie czasu trwania działalności

Czas trwania działalności *Spółka powstała na czas nieograniczony*

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem

Okres objęty sprawozdaniem finansowym *od 01 stycznia do 31 grudnia 2021*

4. Informacja o łącznym sprawozdaniu finansowym

nie zawiera łącznych danych finansowych

5. Informacja o trwaniu działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez co najmniej 12 miesięcy i dłużej. Nie są znane okoliczności, które wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania działalności przez jednostkę.

6. Informacja o połączeniu spółek i zastosowanej metodzie rozliczenia połączenia

Sprawozdanie finansowe zawiera dane o łączeniu spółek i metodach rozliczenia połączenia.

7. Zasady polityki rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości.

7.1. Metody wyceny:

Srodki trwałe i WNIp *Wartość początkową środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmowano w księgach w wysokości cen nabycia.*

Amortyzacja obliczona została zgodnie z zasadami właściwymi dla amortyzacji podatkowej, przy czym:

- środki trwałe o wartości jednostkowej do 10.000 zł odpisywane były jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania i ujmowane w ewidencji środków trwałych,

- pozostałe środki trwałe umarzone były metodą liniową, za pomocą stawek przewidzianych w Ustawie o podatku dochodowym osób prawnych,

- wartości niematerialne i prawne – programy, licencje oraz koszty zakończonych prac rozwojowych amortyzuje się przez okres 5 lat,

Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe wg ceny nabycia/rynkowej/godziwej *- w wartości godziwej, w cenie nabycia z uwzględnieniem utraty wartości*

Długoterminowe aktywa finansowe *- w wartości godziwej, w cenie nabycia z uwzględnieniem utraty wartości*
Srodki obrotowe *Bilansowa wycena środków obrotowych została dokonana w sposób następujący:*

Zapasy



surowce	<i>surowce wg cen nabycia</i>
materiały	<i>materiały wg cen nabycia</i>
towary	<i>towary wg cen nabycia</i>
produkty	<i>produkty wg kosztu wytworzenia</i>
Należności, roszczenia i zobowiązania:	<i>należności w kwocie <u>wymaganej</u> zapłaty z zachowaniem ostrożności, a zobowiązania w kwocie <u>wymagającej</u> zapłaty</i>
Srodki pieniężne	<i>w wartości nominalnej</i>
Kredyty i pożyczki	<i>pożyczki udzielone w skorygowanej cenie nabycia, kredyty i pożyczki otrzymane w skorygowanej cenie nabycia</i>
Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	<i>aktywa - wg stosownych obliczeń dokonanych przy zachowaniu ostrożności z uwzględnieniem zasady rzetelnego przedstawienia wyniku finansowego jednostki</i> <i>Spółka na dzień bilansowy tworzy rezerwy na nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowe, przy czym przy ich ustalaniu korzysta z pomocy aktuarusza.</i>
Kapitały własne	<i>w wartości nominalnej</i>
Rezerwy na zobowiązania	<i>w wiarygodnie oszacowanej wysokości</i>
Fundusze specjalne	<i>w wartości nominalnej</i>
Rozliczenia międzyokresowe	<i>w wartości nominalnej</i>
Wynik finansowy	<i>w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału, współmierności, ostrożności i realizacji</i>

7.2. Omówienie pozostałych zagadnień związanych ze sporządzeniem sprawozdania finansowego:

- 1) sprawozdanie – sporządzone zostało w zł i gr, z pełną szczegółowością rzeczową określoną w zał. nr 1 do Uor i zawiera dane porównawcze wg art. 46, 47 i 48 Uor;
- 2) rachunek zysków i strat sporządzono w postaci porównawczej, zgodnie z zapisami w ZPR. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią;
- 3) punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego były prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności dzienników częściowych z obrotami i saldami kont księgi głównej;
- 4) zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które po uwzględnieniu sald kont korygujących bądź aktualizujących zostały wykazane odpowiednio w sprawozdaniu finansowym;
- 5) dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane;

Miejsce i data sporządzenia
Kalisz, dn. 02.03.2022r.

Sporządził: Barbara Grząbka

PROKURENT
Główny księgowy
Barbara Grząbka
Barbara Grząbka

PREZES ZARZĄDU

Janko Delenc

WICEPREZES ZARZĄDU

Kamil Górecki

Sprawozdania BILANS 2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Stan na koniec okresu poprzedniego	Stan na koniec okresu bieżącego
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)	3 369 396,45	3 701 633,46
I. Wartości niematerialne i prawne (1 do 4)	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe (1 do 3)	3 366 723,45	3 698 960,46
1. Środki trwałe (a-e)	3 212 173,41	3 070 081,11
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	239 845,00	239 845,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 948 377,05	1 946 360,54
c) urządzenia techniczne i maszyny	980 046,64	850 555,00
d) środki transportu	15 675,78	12 468,05
e) inne środki trwałe	28 228,94	20 852,52
2. Środki trwałe w budowie	154 550,04	29 847,39
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	599 031,96
III. Należności długoterminowe (1 do 2)	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe (1 do 4)	2 673,00	2 673,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe (a-b)	2 673,00	2 673,00
a) w jednostkach powiązanych	2 673,00	2 673,00
-udziały lub akcje	2 673,00	2 673,00
-inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-udzielone pożyczki	0,00	0,00
-inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-udziały lub akcje	0,00	0,00
-inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-udzielone pożyczki	0,00	0,00
-inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-udziały lub akcje	0,00	0,00
-inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-udzielone pożyczki	0,00	0,00
-inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00

Sprawozdania BILANS
2021-12

Opis	Stan na koniec okresu poprzedniego	Stan na koniec okresu bieżącego
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (1 do 2)	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	16 795 261,17	17 503 190,31
I. Zapasy (1 do 5)	3 408 954,18	4 715 224,10
1. Materiały	1 383 547,99	1 977 802,36
2. Półprodukty i produkty w toku	252 946,15	345 966,29
3. Produkty gotowe	530 489,61	435 936,99
4. Towary	1 241 970,43	1 955 518,46
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe (1 do 2)	3 174 034,55	4 653 754,27
1. Należności od jednostek powiązanych (a-b)	1 386 384,60	2 082 516,50
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	1 386 384,60	2 082 516,50
-do 12 miesięcy	1 386 384,60	2 082 516,50
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	0,00	0,00
-do 12 miesięcy	0,00	0,00
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek (a-d)	1 787 649,95	2 571 237,77
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	1 761 999,80	2 544 175,14
-do 12 miesięcy	1 761 999,80	2 544 175,14
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych	529,00	11 787,00
c) inne	25 121,15	15 275,63
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe (1 do 2)	9 572 962,55	7 488 097,82
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe (a-c)	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-udziały lub akcje	0,00	0,00
-inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-udzielone pożyczki	0,00	0,00
-inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-udziały lub akcje	0,00	0,00
-inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-udzielone pożyczki	0,00	0,00
-inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

Sprawozdania BILANS
2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Stan na koniec okresu poprzedniego	Stan na koniec okresu bieżącego
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	9 572 962,55	7 488 097,82
-środki pieniężne w kasie i na rachunkach	9 572 962,55	7 488 097,82
-inne środki pieniężne	0,00	0,00
-inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	639 309,89	646 114,12
AKTYWA razem	20 164 657,62	21 204 823,77
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	7 451 355,52	7 637 595,33
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	500 000,00	500 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	4 638 068,91	4 638 068,91
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną	0,00	0,00
III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	286,61
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) netto	2 313 286,61	2 499 239,81
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (I+II+III+IV)	12 713 302,10	13 567 228,44
I. Rezerwy na zobowiązania (1 do 3)	4 148 467,72	4 315 686,69
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 010 741,92	884 960,89
-długoterminowa	855 710,27	784 819,40
-krótkoterminowa	155 031,65	100 141,49
3. Pozostałe rezerwy	3 137 725,80	3 430 725,80
-długoterminowe	0,00	0,00
-krótkoterminowe	3 137 725,80	3 430 725,80
II. Zobowiązania długoterminowe (1 do 2)	3 959 900,83	4 089 900,83
1. Wobec jednostek powiązanych	2 331 873,97	2 461 873,97
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek (a - d)	1 628 026,86	1 628 026,86
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
d) inne	1 628 026,86	1 628 026,86
III. Zobowiązania krótkoterminowe (1 do 3)	4 589 000,45	4 914 639,09
1. Wobec jednostek powiązanych (a - b)	7 161,06	2 630 326,71

Sprawozdania BILANS
2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Stan na koniec okresu poprzedniego	Stan na koniec okresu bieżącego
a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	7 161,06	2 630 326,71
-do 12 miesięcy	7 161,06	2 630 326,71
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-do 12 miesięcy	0,00	0,00
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek (a - i)	4 571 068,40	2 270 896,64
a) kredyty i pożyczki	16 985,19	24 400,85
b) z tytułu emisji i dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	3 643 245,88	1 332 857,70
-do 12 miesięcy	3 643 245,88	1 332 857,70
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	778 619,98	855 566,91
h) z tytułu wynagrodzeń	108 394,61	28 301,30
i) inne	23 822,74	29 769,88
3. Fundusze specjalne	10 770,99	13 415,74
IV. Rozliczenia międzyokresowe (1 do 2)	15 933,10	247 001,83
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	15 933,10	247 001,83
-długoterminowe	0,00	0,00
-krótkoterminowe	15 933,10	247 001,83
PASYWA razem	20 164 657,62	21 204 823,77

Nagłówek

PROKURANT
Główny Księgowy
Barbara Grzybka
Barbara Grzybka

PREZES ZARZĄDU

Janko Dolenc

WICEPREZES ZARZĄDU

Kamil Górecki

Sprawozdania RZIS w.porównaw.
2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Za poprzedni rok obrotowy (zł i gr)	Za bieżący rok obrotowy (zł i gr)
TRESC		
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	44 671 048,95	40 752 553,22
- od jednostek powiązanych	7 759 293,83	7 159 163,09
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	12 328 009,35	13 394 284,10
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wart dodatnia, zmniejszenie-wartość)	691 171,71	25 365,38
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	278 772,64	47 273,82
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	31 373 095,25	27 285 629,92
B. Koszty działalności operacyjnej	38 730 618,42	36 878 211,03
I. Amortyzacja	344 661,33	339 458,87
II. Zużycie materiałów i energii	4 127 638,99	4 666 525,07
III. Usługi obce	2 213 414,26	2 263 773,02
IV. Podatki i opłaty, w tym:	136 938,69	174 572,19
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	4 147 504,05	4 516 378,05
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 123 887,53	1 115 662,89
- emertalne	347 453,17	371 463,46
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 044 904,15	986 052,49
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	25 591 669,42	22 815 788,45
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	5 940 430,53	3 874 342,19
D. Pozostałe przychody operacyjne	165 656,19	311 750,92
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 219,51	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacje wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	164 436,68	311 750,92
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 085 131,17	833 767,36
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	2 085 131,17	833 767,36
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	4 020 955,55	3 352 325,75
G. Przychody finansowe	350 047,68	85 192,24
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) do jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	22,57	581,89
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00

Sprawozdania RZIS w.porównaw.
2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Za poprzedni rok obrotowy (zł i gr)	Za bieżący rok obrotowy (zł i gr)
V. Inne	350 025,11	84 610,35
H. koszty Finansowe	522 257,62	165 739,18
I. Odsetki, w tym:	60 481,68	165 739,18
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	461 775,94	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I +/- J)	3 848 745,61	3 271 778,81
L. Podatek dochodowy	1 535 459,00	772 539,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	2 313 286,61	2 499 239,81

Nagłówek

PROKURENT
Główny Księgowy
Barbara Grząbka
Barbara Grząbka

PREZES ZARZĄDU
Janko Dolenc

WICEPREZES ZARZĄDU
Kamil Górecki
Kamil Górecki

Sprawozdania Zmiany w kapitale 2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Poprzedni	Bieżący
Dane		
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	0,00	0,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 600 000,00	500 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-1 100 000,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
---	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	1 100 000,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
połączenia spółek w trybie określonym art. 492 § 1 pkt 1 KSH w zw. z art. 516 § 6	1 100 000,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	500 000,00	500 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 672 968,52	4 638 068,91
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	1 965 100,39	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	1 965 100,39	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	1 965 100,39	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00
---	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	4 638 068,91	4 638 068,91
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
---	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00
---	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	4 659 627,02	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	286,61
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	286,61
- podziału zysku za 2018rok	0,00	286,61
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
przekształcenie w kapitał zapasowy	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	286,61
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	2 313 286,61

Sprawozdania Zmiany w kapitale 2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Poprzedni	Bieżący
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	2 313 286,61
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
--	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	2 313 286,61
wypłaty dywidendy za 2018 rok	0,00	2 313 286,61
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
---	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
---	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6. Wynik netto	2 313 286,61	2 499 239,81
a) zysk netto	2 313 286,61	2 499 239,81
b) strata netto	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	7 451 355,52	7 637 595,33
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku	0,00	0,00

PROKURENT
Główny Księgowy
Barbara Grzybka
Barbara Grzybka

PREZES ZARZĄDU

Janko Delenc
Janko Delenc

WICERPREZES ZARZĄDU

Kamil Górecki
Kamil Górecki

Sprawozdania Przepływy /pośr./
2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Poprzedni	Bieżący
Dane		
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	0,00	0,00
I. Zysk (strata) netto	2 313 286,61	2 499 239,81
II. Korekty razem	841 312,67	-1 756 855,89
1. Amortyzacja	344 661,33	339 458,87
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	37 053,94	69 252,64
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	1 875 751,39	167 218,97
6. Zmiana stanu zapasów	-397 936,37	-1 309 592,24
7. Zmiana stanu należności	505 083,27	-1 479 719,72
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i	-1 472 958,08	458 326,74
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-52 991,00	9 523,79
10. Inne korekty	2 648,19	-11 324,94
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	3 154 599,28	742 383,92
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	0,00	0,00
I. Wpływy	1 236,27	578,52
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów	1 219,51	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	16,76	578,52
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	16,76	578,52
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
- odsetki	16,76	578,52
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	669 308,64	671 695,89
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów	669 308,64	671 695,89
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-668 072,37	-671 117,37
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	0,00	0,00
I. Wpływy	1 986 712,87	209 744,83
2. Kredyty i pożyczki	16 985,19	7 415,66

Sprawozdania Przepływy /pośr./
2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Poprzedni	Bieżący
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	1 969 727,68	202 329,17
II. Wydatki	890 916,55	2 365 876,11
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	2 313 000,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	368 658,93	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	60 481,68	35 739,18
9. Inne wydatki finansowe	461 775,94	17 136,93
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 095 796,32	-2 156 131,28
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)	3 582 323,23	-2 084 864,73
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	27 365,88	15 357,71
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	27 365,88	15 357,71
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	5 990 639,32	9 572 962,55
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	9 572 962,55	7 488 097,82
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

PROKURENT
Główny Księgowy
Barbara Grządka
Barbara Grządka

PREZES ZARZĄDU
Janko Dolenc

WICEPREZES ZARZĄDU
Kamil Górecki
Kamil Górecki

Sprawozdania BILANS
2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Stan na koniec okresu poprzedniego	Stan na koniec okresu bieżącego
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (1 do 2)	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	16 795 261,17	17 503 190,31
I. Zapasy (1 do 5)	3 408 954,18	4 715 224,10
1. Materiały	1 383 547,99	1 977 802,36
2. Półprodukty i produkty w toku	252 946,15	345 966,29
3. Produkty gotowe	530 489,61	435 936,99
4. Towary	1 241 970,43	1 955 518,46
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe (1 do 2)	3 174 034,55	4 653 754,27
1. Należności od jednostek powiązanych (a-b)	1 386 384,60	2 082 516,50
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	1 386 384,60	2 082 516,50
-do 12 miesięcy	1 386 384,60	2 082 516,50
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	0,00	0,00
-do 12 miesięcy	0,00	0,00
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek (a-d)	1 787 649,95	2 571 237,77
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	1 761 999,80	2 544 175,14
-do 12 miesięcy	1 761 999,80	2 544 175,14
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych	529,00	11 787,00
c) inne	25 121,15	15 275,63
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe (1 do 2)	9 572 962,55	7 488 097,82
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe (a-c)	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-udziały lub akcje	0,00	0,00
-inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-udzielone pożyczki	0,00	0,00
-inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-udziały lub akcje	0,00	0,00
-inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-udzielone pożyczki	0,00	0,00
-inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

Sprawozdania Dodatkowe inf.
2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Poprzedni Kapitał Poprzedni	Bieżący Kapitał Bieżący
Dane		
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	3 848 745,61	3 271 778,81
	0,00	0,00
B. Przychody zwolnione z opodatkowania *	0,00	0,00
	0,00	0,00
rozliczenie refundacji zakupu środków trwałych&17;1;21;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
podatek Vat od rozwiązanych odpisów aktualizacyjnych&12;1;4d i 4e;_	0,00	0,00
	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00
	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym	181 972,08	285 885,78
	0,00	0,00
wycena bilansowa rozrachunków walutowych&-;-;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
zwrócone odsetki budżetowe&12;4;6a;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
Pozostałe	181 972,08	285 885,78
	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach	3 848 745,61	0,00
	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów *	24 920,86	39 945,06
	0,00	0,00
amortyzacja&16;1;4;48	0,00	0,00
	0,00	0,00
prowadzenie rachunku bankowego dotacji&-;-;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
odsetki budżetowe&16;1;21;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
darowizny&16;1;14;-	24 920,86	39 945,06
	0,00	0,00
inne&16;1;28 i 49;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
składki nieobowiązkowe&16;1;37c;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
odpisane należności przedawnione oraz VAT od odpisanych należności uznanych za	0,00	0,00
	0,00	0,00
podatek VAT od utworzonych odpisów aktualizacyjnych&-;-;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00

Sprawozdania Dodatkowe inf.
2021-12

Data uruchomienia 2022-03-02

Opis	Poprzedni Kapitał Poprzedni	Bieżący Kapitał Bieżący
	0,00	0,00
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	2 478 065,48	1 243 158,69
	0,00	0,00
niezapłacone odsetki faktoringowe&16;1;11;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
wycena bilansowa rozrachunków walutowych&-;-;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
Pozostałe	2 478 065,48	1 243 158,69
	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w	-247 167,54	-123 110,85
	0,00	0,00
spłata odsetek bankowych i faktoringowych&16;1;11;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
Pozostałe	-247 167,54	-123 110,85
	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych	0,00	0,00
	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00	0,00
	0,00	0,00
spłata rat leasingowych&17b;-;-	0,00	0,00
	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00
	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	5 872 750,61	4 065 995,81
	0,00	0,00
K. Podatek dochodowy	1 535 459,00	772 539,00
	0,00	0,00

**Informacja dodatkowa
do sprawozdania finansowego
01.01.2021 - 31.12.2021
BRANDBULL POLSKA S.A.**



§ 1

1. Zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, oraz wartości niematerialnych i prawnych przedstawia załącznik nr 1.
2. Spółka nie posiada gruntów użytkowanych wieczyście.
3. Wartość niemortyzowanych lub nieumarzanych przez Spółkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu leasingu przedstawia się następująco:

	Stan 31.12.2020	Zmiany w ciągu roku		Stan 31.12.2021
		zwiększenia	zmniejszenia	
Urządzenia techniczne i maszyny	11.597,43	-	8.806,89	2.790,54
Srodki transportu	142.387,76		91.589,01	50.798,75
Razem	153.985,19		100.395,90	53.589,29

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli w Spółce nie występują.
5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.

Kapitał podstawowy Spółki na dzień 31 grudnia 2021r. wynosi: 500.000,00 zł i jest w posiadaniu:

Lp.	Nazwa akcjonariusza	Liczba akcji		Wartość nominalna akcji	% udział posiadanych przez udziałowca udziałów w kapitale podstawowym
		zwykłe	uprzywilejowane		
1	Brandbull International SA	500	-	1.000,00	100,00%
razem		500	-	500.000,00	100,00%

6. Stan na 31.12.2021r. zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów zapasowych i rezerwowych:

- Kapitał zapasowy na dzień 31 grudnia 2021r. wynosi: 4.638.068,91 zł
- Kapitały rezerwowe na dzień 31 grudnia 2021r. wynoszą: 286,61 zł

7. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za okres od 01.01.2021r. do 31.12.2021r.
Proponuję zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2021r. w kwocie 2.499.239,81zł podzielić w następujący sposób:

- kwotę 2.499.239,81 zł. stanowiącą wypracowany w 2021 roku zysk - pozostawić do decyzji akcjonariusza.

8. Dane o stanie rezerw według ich utworzenia na dzień 01.01.2021r. zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym .

Wyszczególnienie	Stan na dzień 01.01.2021r.	Zwiększenia (odpisy)	Wykorzystanie	Rozwiązanie (uznanie za zbędną)	Stan na dzień 31.12.2021r.
Rezerwa na świadczenia pracownicze długoterminowe	855.710,27	0,00	0,00	70.890,87	784.819,40
Rezerwa na świadczenia pracownicze krótkoterminowe	155.031,65	81.365,44	136.255,60	0,00	100.141,49
Badanie bilansu	24.000,00	17.000,00	24.000,00	0,00	17.000,00
Portal OSP	131.800,00	0,00	0,00	0,00	131.800,00
Koszty odnowienia certyfikacji	570.000,00	0,00	0,00	0,00	570.000,00
Fundacja	75.000,00	0,00	0,00	0,00	75.000,00
Rezerwa na nieobjęte akcje	73.081,80	0,00	0,00	0,00	73.081,80
Rezerwa na przyszłe roszczenia KTH	635.000,00	0,00	0,00	0,00	635.000,00
Rezerwa na targi INTERSCHUTZ	428.844,00	0,00	0,00	0,00	428.844,00
Rezerwa na wydatki inwestycyjne	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	1.200.000,00
Koszty wzrostu cen gazu		300.000,00			300.000,00
Razem	4.148.467,72	398.365,44	160.255,60	70.890,87	4.315.686,69

9. Dane o odpisach aktualizacyjnych wartości należności przedstawiają się następująco:

Wyszczególnienie	Stan na dzień 01.01.2021r.	Stan na dzień 31.12.2021r.
Wg ewidencji	3.148.384,40	4.639.440,15
Odpisy aktualizujące wartość należności	0,00	12.748,51
Stan należności do bilansu	3.148.384,40	4.626.691,64

W okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r. nie dokonywano odpisów aktualizujących.

10. Spółka posiada następujące zobowiązania długoterminowe.

Spółka na dzień 31.12.2021r. posiada zobowiązanie długoterminowe wobec PFR z tytułu subwencji finansowej w kwocie 1.628.026,86 zł.

Umowa o numerze 114000002193406SP została zawarta między PFR a Spółką w Warszawie dnia 13.05.2020r. natomiast kwota subwencji wpłynęła na konto Spółki w dniu 15.05.2020r.

Spółka posiada zobowiązanie długoterminowe wobec jednostek powiązanych - Spółki Intechplast S.A. z tytułu zaciągniętej pożyczki w kwocie 2.461.873,97 zł.

11. Zmiany w stanie czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych przedstawiają się następująco:

Wykaz pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na	
		31.12.2020 roku	31.12.2021 roku
1	2	3	4
A.	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów w tym:	625.984,30	625.984,30
1.	Długoterminowe RMO	0,00	0,00
a)	aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	610.051,20	646.114,12
a)	VAT do rozliczenia w następnych okresach	69.206,69	63.039,30
b)	prace rozwojowe	163.878,66	303.219,91
c)	opłacony z góry (za następny rok) prenumerata czasopism i innych publikacji	2.156,01	2.155,09
d)	koszty reklamy na 2021/2022	73,81	138,19
e)	zabudowa stoiska	348.671,23	235.013,88
f)	opłacona za 2021 składka członkowska	00,00	0,00
g)	opłacone z góry (za następny rok) ubezpieczenia majątkowe	11.271,29	19.692,68
h)	opłaty za użytkowanie kart kredytowych w 2021	1.795,27	21,66
i)	opłacona z góry (za rok następny) usługi serwisowe i nadzorcze	12.998,24	22.833,41
B.	Bierne rozliczenia międzyokresowe	15.933,10	247.001,83
a)	Przychody przyszłych okresów	0,00	200.814,47
b)	VAT do rozliczenia w następnych okresach	15.933,10	46.187,36

12. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.

Spółka wystawiła w latach 2016-2021 weksle In blanco wraz z deklaracją wekslową do niżej wymienionych kwot i tytułów:

w roku 2018

- 950.000,00 zł z tytułu zabezpieczenia kredytu w rachunku bieżącym udzielonego przez mBank S.A. Oddział w Kaliszu,
- 310.845,52 zł z tytułu leasingu:
 - 1 samochodu Volkswagen Passat Variant (B8) 14-Pasat 1.5TSI EVO Trendline DSG
 - 3 samochodów Volkswagen Caddy Maxi Furgon 2.0TDI EU 6 SCR BlueMotion Technology 75 kW

w roku 2020

- 2.000.000,00 zł z tytułu umowy o elastyczny kredyt odnawialny udzielony przez mBank S.A. Oddział w Kaliszu,
- 136.991,87 zł z tytułu leasingu operacyjnego:
 - 1 samochodu Volkswagen Caravelle 6.1 19-Caravelle 6.1 2.0. TDI L2 Comfortline DSG

13. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

Zobowiązania warunkowe nie występują, a Spółka nie udzieliła żadnych gwarancji i poręczeń.

§ 2

1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

Struktura sprzedaży:

-	terytorialna w tym:		
	wyroby gotowe:		
		sprzedaż krajowa	100,00 %
	towary handlowe:		
		sprzedaż krajowa	100,00 %
-	rzeczowa:		
	wyroby gotowe		32,93 %
	towary handlowe		67,07 %

Zmianę stanów produktów przedstawiono o w załączniku nr 2.

2. Odpisy aktualizacyjne środki trwałe przyjęte do użytkowania nie wystąpiły.
3. Wartości zapasów surowców i materiałów oraz zapasów towarów handlowych, półproduktów, produkcji w toku i wyrobów gotowych zostały objęte w 2021r. odpisem aktualizacyjnym w wysokości 286.206,90 zł.
4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Przychody i koszty działalności zaniechanej w okresie 01.01.2021 r – 31.12.2021 r. w Spółce nie wystąpiły.
Nie planuje się zaniechania działalności w 2022r.

5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto.

Różnice między wynikiem brutto a podstawą opodatkowania przedstawia zał. nr 3

6. Spółka sporządza rachunek zysków i strat według wariantu porównawczego.
7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania.

Środki trwałe w budowie to kwota 154.550,04 zł.

8. Poniesione w ostatnim roku i planowane nakłady na niefinansowe aktywa trwałe (w tym na ochronę środowiska).

W okresie 01.01.2021 - 31.12. 2021r. poniesiono nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w wysokości 197.336,58zł w tym:

-	na środki trwałe kwotę	192.604,98 zł
-	wartości niematerialne i prawne kwotę	4.761,60 zł

Nie poniesiono nakładów związanych z ochroną środowiska.

Szczegółowy wykaz poniesionych nakładów na zakup środków trwałych i WNIIP według rodzaju zawiera zał. nr 1

W okresie 2022 roku planuje się wydatki na zakup środków trwałych i WNIIP w wysokości 400 tyś. zł.
Nie planuje się nakładów na ochronę środowiska.



9. Kursy walut przyjęte do wyceny.

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat wyrażonych w walutach obcych przyjęto kurs z dnia 29.12.2021r.

wg tabeli kursów NBP o nr 25/A/NBP/2021 dla:

- EURO kurs 4,5994 zł
- dolarów USA kurs 4,0600 zł
- rubel rosyjski kurs 0,0542 zł
- hrywna ukraińska kurs 0,1487 zł
- rupia indyjska kurs 0,0546zł
- yuan (Chiny) kurs 0,5744 zł
- HRK kuna kurs 0,6118 zł
- TRY liry tureckie kurs 0,3016 zł

wg tabeli kursów NBP o nr 052/B/NBP/2021 dla:

- UZS (100 usz)(Uzbekistan) kurs 0,0377 zł
- tange (100KZT) (Kazachstan) kurs 0,9354 zł
- AED (dirham) kurs 1,1095 zł
- AZN (manat) kurs 2,3986 zł

10. Spółka posiada na dzień 31.12.2021r. 1 udział w wysokości 2.673,00 zł Brandbull International SA.
11. Spółka nie posiada pochodnych instrumentów finansowych.
12. Na dzień 31.12.2021r. Spółka nie utworzyła aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

§ 3

Spółka rachunek przepływów pieniężnych sporządza metodą pośrednią.

§ 4

1. Spółka nie zawarła innych umów o charakterze i celu gospodarczym nie uwzględnionych w bilansie poza umowami wymienionymi w § 1 pkt.3 oraz § 1 pkt.12.
2. Przeciętne zatrudnienie w 2021 roku wynosi:

Wyszczególnienie	31.12.2020 rok		31.12.2021 rok	
	ogółem	w tym kobiety	ogółem	w tym kobiety
Zatrudnienie razem	60	26	59	25
1.pracownicy bezpośrednio - produkcyjni	37	12	37	13
2. pracownicy administracyjni	22	14	21	12
2..1 w tym kierownictwo	1	0	1	0

Na dzień 31.12.2021r. Spółka zatrudniała 62 pracowników na podstawie umowy o pracę.

3. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych, ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.

W roku 2021r. Spółka nie udzieliła pożyczek lub świadczeń o podobnym charakterze Zarządowi, ani członkom organów nadzorujących.



4. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Rodzaj usługi	Wynagrodzenie	
	Należne	Wypłacone
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	24.000,00	24.000,00
Inne usługi poświadczające	0,00	0,00
Usługi doradztwa podatkowego	0,00	0,00
Pozostałe usługi	0,00	0,00

§ 5

1. Informacje o zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwocie korekty.

Zdarzenia dotyczące lat ubiegłych nie wystąpiły i nie są ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

2. Informacje o znaczących zdarzeniach jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Spółka nie posiada informacji o takich zdarzeniach.

3. Zmiany w roku obrotowym zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.

W okresie 01.01.2021r. - 31.12.2021r. Spółka nie dokonała w/w zmian.

4. Porównywalność danych liczbowych ze sprawozdań za poprzedni okres bilansowy wynika z danych tych sprawozdań i nie wymaga dodatkowych wyliczeń.

§ 6

Spółka nie wchodzi w skład grupy kapitałowej tak więc:

1. Wspólne przedsięwzięcia w jednostce nie występują.
2. Transakcje z jednostkami powiązanymi występują.

§ 7

1. Informacje dotyczące połączenia metodą nabycia - nie występują.
2. Informacje dotyczące łącznego rozliczenia udziałów – nie występują

§ 8

Brandbull Polska spółka akcyjna sporządziła sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021r. przy założeniu kontynuowania działalności. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenione zostały zgodnie z art. 28 ustawy o rachunkowości, przy wykorzystaniu zasad tworzących politykę rachunkowości jednostki.

§ 9

Inne informacje istotne dla oceny Spółki nie wystąpiły.

Sporządzono:

Kalisz, 02.03.2022.

PROKURENT
Główny księgowy
Barbara Grząbka
Barbara Grząbka

PREZES ZARZĄDU

Janko Dolanc

WICEPREZES ZARZĄDU

Kamil Górecki

Lp.	Wyszczególnienie	stan na początek okresu 01-01-2021	zmiany							stan na koniec okresu (3+7-11) 31-12-2021	
			zwiększenia aktualizacja	przychody	przemieszczenia	razem (4+5+6)	zmnieszenia zbycie	likwidacja	inne		razem (8+9+10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
I. Wartości niematerialne i prawne											
a	wartość początkowa	628 494,25		4 761,60	-	4 761,60	-	-	-	-	633 255,85
b	dotychczasowe umorzenie	628 494,25	4 761,60	-	-	4 761,60	-	-	-	-	633 255,85
c	wartość netto (a-b)	-		4 761,60	-	-	-	-	-	-	-
II. Środki trwałe (1+2+3+4+5)											
a	wartość początkowa	6 978 996,36		192 604,98	-	192 604,98	-	-	-	-	7 136 406,34
b	dotychczasowe umorzenie	3 766 822,95	334 697,28	-	-	334 697,28	-	-	-	-	4 066 325,23
c	wartość netto (a-b)	3 212 173,41		-	-	142 092,30	-	-	-	-	3 070 081,11
1. Grunty, w tym prawo wieczystokształowania											
a	wartość początkowa	239 845,00	-	-	-	-	-	-	-	-	239 845,00
b	dotychczasowe umorzenie		-	-	-	-	-	-	-	-	-
c	wartość netto (a-b)	239 845,00	-	-	-	-	-	-	-	-	239 845,00
2. Budynki, lokale i obiekty inżyn. i wodnej											
a	wartość początkowa	2 667 577,53	-	76 925,09	-	76 925,09	-	-	-	-	2 744 502,62
b	dotychczasowe umorzenie	719 200,48	78 941,60	-	-	78 941,60	-	-	-	-	798 142,08
c	wartość netto (a-b)	1 948 377,05		76 925,09	-	2 016,51	-	-	-	-	1 946 360,54
3. Urządzenia techniczne											
a	wartość początkowa	3 822 082,01		115 679,89	-	115 679,89	-	35 195,00	-	35 195,00	3 902 566,90
b	dotychczasowe umorzenie	2 842 035,37	245 171,53	-	-	245 171,53	-	35 195,00	-	35 195,00	3 052 011,90
c	wartość netto (a-b)	980 046,64		115 679,89	-	129 491,64	-	-	-	-	850 555,00
4. Środki transportu											
a	wartość początkowa	65 103,02	-	-	-	-	-	-	-	-	65 103,02
b	dotychczasowe umorzenie	49 427,24	3 207,73	-	-	3 207,73	-	-	-	-	52 634,97
c	wartość netto (a-b)	15 675,78	3 207,73	-	-	3 207,73	-	-	-	-	12 468,05
5. Pozostałe środki trwałe											
a	wartość początkowa	184 388,80	-	-	-	-	-	-	-	-	184 388,80
b	dotychczasowe umorzenie	156 159,86	7 376,42	-	-	7 376,42	-	-	-	-	163 536,28
c	wartość netto (a-b)	28 228,94	7 376,42	-	-	7 376,42	-	-	-	-	20 852,52

Wyszczególnienie	Stan BZ na dzień 31.12.2021	Stan BO na dzień 01.01.2021	Zmiana (BZ-BO) + zwiększenie - zmniejszenie
2	3	4	5
Wyroby gotowe (601)	239 572,68	380 978,61	-141 405,93
Wyroby gotowe (605)	0,00	0,00	0,00
Wyroby gotowe (606)	18 263,86	13 728,06	4 535,80
Wyroby gotowe (604)			0,00
Wyroby gotowe (607) PH	5 319,61	4 956,38	363,23
Wyroby gotowe (608)	-23 583,47		
Półfabrykaty (609)	-10 827,43		
Półfabrykaty (602)	356 793,72	252 946,15	103 847,57
Produkcja w toku (603)	0,00		0,00
Odchylenia od cen ewidencyjnych (621)	196 364,31	130 826,56	65 537,75
Rozliczenia międzyokresowe kosztów operacyjnych (bez kosztów działalności finansowej) 640	29 508,58	28 294,62	1 213,96
Inne rozl. międzyokresowe kosztów 642	303 219,91	163 878,66	139 341,25
Inne rozl. międzyokresowe kosztów 649	235 013,88	348 671,23	-113 657,35
Zmiana stanu produktu ZSP	1 349 645,65	1 324 280,27	25 365,38
Koszt własny obrotów wewnętrznych (791)wn			74 067,47
Koszt własny obrotów wewnętrznych (792)wn			0,00
Saldo MA 490			14 062 422,58
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów (konto 490-ZSP- 791-792)			13 962 989,73
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów wykazany w RZIS (konto 711)			9 678 467,92
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów wykazany w RZIS (konto 71601)			11 911,14
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów wykazany w RZIS (konto 71503)			4 265 871,38
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów wykazany w RZIS (konto 71302)			6 739,29
Różnica (poz.9-10)			0,00

Nr konta	Przychody			Nr konta	Koszty			Wynik		
	Przychody razem	Korekty "+"	Korekty "-"		Przychody po korektach	Koszty razem	Korekty "+"		Korekty "-"	Koszty po korektach
	41 241 267,93				37 969 489,12				3 271 778,81	
750602	-		54 739,31	751032			64,60			
750603			-	409013			131 269,92			
760230			207 146,47	409023			1 823,02			
760240			24 000,00	762501			-			
760202				75142			39 381,60			
				762210			30 100,94			
				762250			317 000,00			
				762202			45 219,71			
				762220			1 420,00			
				762401			298 956,41			
				762230			81 365,44			
				408090			9 310,00			
				762201			39 945,06			
				75143			130 000,00			
				409070			76 400,00			
				406033			34 083,00			
				407011			3 493,50			
				407071			3 326,49			
				406014		3 466,67	-			
				407081		3 859,18	-			
				406033		96 479,47				
				407011		9 889,14				
				407071		9 416,39				
	41 241 267,93		285 885,78	40 955 382,15		37 969 489,12	123 110,85	1 243 158,69	36 849 441,28	4 105 940,87
								Darowizna podlegająca odliczeniu		39 945,06
								Podstawa naliczenia podatku		4 065 995,81
								Kwota podatku 19%		772 539,00
								Wpłacone zaliczki narastająco		776 595,00
								Zaliczki za miesiąc GRUDZIEŃ 2021	-	4 056,00